
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 
C.F. 90041230401 – C.Mecc. FOIC81500Q

E-mail:   foic81500q@istruzione.it;   foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.edu.it

Prot. n. vedi segnatura di protocollo Gambettola, 03/02/2025

All’Albo on line
Alla Sez. Amministrazione 
Trasparente 
Agli Atti 
Dell’Istituto Comprensivo di 
Gambettola

OGGETTO  :   PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA   per l’individuazione di n.
1 esperto Madrelingua Inglese per la realizzazione del progetto Lettorato di Lingua Inglese
per la scuola Secondaria di I^ grado “I.Nievo” per l’a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e
s.m.i.;

VISTO il  D.I.  129/2018  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 31/12/2021 e successive modificazioni
e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-
2025;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  69  del  09/02/2024  di  approvazione  del
Programma annuale e.f. 2024;

VISTO l’  avviso  di  selezione  di  questo  Istituto  prot.  n.  861  del  21/01/2025  -   per  il
reclutamento  di  n.  1  ESPERTO  Madrelingua  Inglese  per  il  progetto“Lettorato  di
lingua Inglese” per la scuola secondaria di primo grado 

VISTA l’attestazione  del  Dirigente  Scolastico  prot.  n.  1439 del  03/02/2025 di  valutazione
delle  candidature  pervenute  ed  il  successivo  verbale  prot.  1440 del  03/02/2025  di
esame delle istanze

DETERMINA

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

49
 -

 0
3/

02
/2

02
5 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO

http://www.scuolegambettola.edu.it/
mailto:foic81500q@pec.istruzione.it
mailto:foic81500q@istruzione.it


la  pubblicazione  in  data  odierna  all’albo  dell’Istituto  e  sul  Sito  Web  nell’apposita  sezione  di
pubblicità legale, della seguente graduatoria:

 GRADUATORIA PROVVISORIA   PER IL SEGUENTE INCARICO:  

-  Esperto Madrelingua Inglese

POSIZIONE
CANDIDATO

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

1 KIM-MARTINE CLARK 55

2 LAYLA LOZANO 40

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro
5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione all’Albo on-line del sito web
dell’Istituto.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Dott.ssa Massaro Giuliana

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

49
 -

 0
3/

02
/2

02
5 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO


	LAYLA LOZANO

		2025-02-03T12:24:43+0100
	GIULIANA MASSARO




